КРАСНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Энгельсского  муниципального  района  Саратовской области

семьдесят первое заседание второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  24 августа 2012 года                                                                                                                       № 346\71

О внесении изменений в решение Красноярского сельского Совета от 30.05.2012 года №327\68

«Об утверждении Положения «О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона «О противодействии коррупции»

            Рассмотрев протест прокуратуры города Энгельса от 30.07.2012 года №07-02-2012, в

соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», от 02 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации,

от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации  местного самоуправления в

Российской  Федерации», Уставом Красноярского муниципального образования,  Красноярский

сельский Совет

РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Красноярского сельского Совета от 30.05.2012 года №327\68 «Об

утверждении Положения «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О

противодействии коррупции» следующие изменения:

            1.1. в пункте 2 решения абзацы 3 и 4 исключить;

            1.2. часть 2 пункта 9 Приложения дополнить подпунктом «л» следующего содержания:

«л) входить в состав органов управления, попечительских или наблюдательных советов, иных

органов иностранных некоммерческих неправительственных организаций и действующих на

территории Российской Федерации их структурных подразделений, если иное не предусмотрено

международными договорами Российской Федерации, законодательством Российской

Федерации или договоренностями на взаимной основе федеральных органов государственной

власти с государственными органами иностранных государств, международными или

иностранными организациями.».

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной

политике, правовому обеспечению и развитию местного самоуправления (Яшина Г.А.)

Глава Красноярского

муниципального образования                                                                                В.А.Фадеев